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星期三

责编院郭星宇
制版院申慧珍

鉴于内蒙古五原农村商业银行股份有限公司渊简称野五原农商银行冶冤于 2020年 11月 24日与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司渊简称野庆源资产管理公司冶冤签订了叶债权转让协议书曳袁根据财
政部有关文件精神和有关法律规定袁现崔永利尧孙建忠尧内蒙古晟宇太阳能电力有限公司尧内蒙古太华农业发展有限公司渊债务人冤等 154笔债权资产已依法转让给庆源资产管理公司袁详见附表遥 上述债
权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给庆源资产管理公司遥 五原农商银行尧庆源资产管理公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告之日起袁请上述 154笔债权的债务人及相应的担保人立即向庆源资产管理公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执
照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

内蒙古五原农村商业银行股份有限公司
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

2020年 12月 16日
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东方红支行

东方红支行
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东风路支行
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古郡支行
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谷爱玲

侯铁钢

张冬梅尧刘魁
侯铁钢

张冬梅尧刘魁
崔喜尧辛秀英
崔永利

孙建忠尧刘玉花
贾文全尧杜永梅
冯文良尧李燕
冯文良尧李燕
马至嵘尧张爱萍
马至嵘尧张爱萍
武爱霞尧王云晖
辛慧

辛慧

内蒙古晟宇太阳能电力有限公司

内蒙古晟宇太阳能电力有限公司

内蒙古太华农业发展有限公司

内蒙古太华农业发展有限公司

五原县益川农牧业发展有限责任公司

内蒙古太华农业发展有限公司

内蒙古晟宇太阳能电力有限公司

内蒙古晟宇太阳能电力有限公司

内蒙古太华农业发展有限公司

崔晓宇尧李东霓
冯骏

冯骏

陈瑞尧菅瑞香
杨军尧侯小梅
杨军尧侯小梅
杨军尧侯小梅
高永飞尧张慧萍
候建忠

姬建斌尧白云霞
鲁冬梅尧张永永
五原县谷丰饲料有限责任公司

五原县谷丰饲料有限责任公司

五原县谷丰饲料有限责任公司

徐永明尧王慧萍
五原县驿通专用汽车有限公司

杨新亮尧陈海丰
杨新亮尧陈海丰
杨秀琴尧王晓红
杨秀琴尧王晓红
杨秀琴尧王晓红
杨新亮尧陈海丰
杨新亮尧陈海丰
杨新亮尧陈海丰
杨新亮尧陈海丰
徐永明尧王慧萍
徐永明尧王慧萍
白云尧付立新
段树清尧陈亚如
段树清尧陈亚如
段树清尧陈亚如
李埃区尧王蝉云
李埃区尧王蝉云
李桂花尧王军
李亮尧徐彩凤
李亮尧徐彩凤
李亮尧徐彩凤
李培文尧刘桂莲
李培文尧刘桂莲
李培文尧刘桂莲
李润平尧苗文华
李润平尧苗文华
李润平尧苗文华
李志军尧王艾萍
李志军尧王艾萍
李志军尧王艾萍
刘巧兰尧王喜

谷爱玲

杨召宇尧杜其尧李春尧梁艳
张树尧武红艳尧郝金贵尧梁艳尧张万里尧赵润仙
杜其尧李春尧杨召宇尧梁艳尧郝金贵
张树尧武红艳尧郝金贵尧梁艳尧刘健强
谷建

谷建尧辛瑞丽尧武梅林尧丁海鹏尧孟二梅尧姚杰
郝虎林尧内蒙古嘉德房地产开发有限公司
范二扣尧朱峰尧甘甜尧杨旺尧杜其艳
武爱霞尧王云晖尧马至嵘尧张爱萍尧吕文霞尧孔凡雨尧辛慧
武爱霞尧王云晖尧马至嵘尧张爱萍尧吕文霞尧孔凡雨尧辛慧
武爱霞尧王云晖尧冯文良尧李燕尧吕文霞尧孔凡雨尧辛慧
武爱霞尧王云晖尧冯文良尧李燕尧吕文霞尧孔凡雨尧辛慧
马至嵘尧张爱萍尧冯文良尧李燕尧吕文霞尧孔凡雨尧辛慧
武爱霞尧王云晖尧马至嵘尧张爱萍尧冯文良尧李燕尧吕文霞尧孔凡雨
武爱霞尧王云晖尧马至嵘尧张爱萍尧冯文良尧李燕尧吕文霞尧孔凡雨
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
赵益川尧赵洁尧赵怡原尧崔成尧赵怡荣尧袁奇平尧刘金梅尧张旭东尧陈桂宏尧任飞
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
吕海泉尧王玉花尧倪成钢尧张雪梅尧吕宗翰尧池凤玲尧倪明镜尧王淑英尧倪海光尧田月琴尧内蒙古大有光能源有限公司
崔开河尧廉牡丹尧崔清河尧崔吉河
冯全林尧李瑞尧耿雪峰尧崔占秉尧刘智勇尧王玲尧王月萍尧王米香尧同格力格
冯全林尧李瑞尧耿雪峰尧崔占秉尧刘智勇尧王玲尧王月萍尧王米香尧同格力格
韩治国尧陈晓玲尧姬建斌尧白云霞尧高永飞尧张慧萍
王平尧杨俊青尧赵丹丹尧杨蓓
王平尧杨俊青尧赵丹丹尧杨蓓
王平尧杨俊青尧赵丹丹尧杨蓓
高永飞尧张慧萍尧陈瑞尧菅瑞香尧姬建斌尧白云霞尧鲁永飞尧侯程慧尧王彦尧史振蓉尧刘永忠
刘建军尧李磊尧五原县通兴工贸有限责任公司
高永飞尧张慧萍尧陈瑞尧菅瑞香尧张北良
鲁永梅尧南江尧鲁永飞尧侯程慧尧刘玉柱尧白霞 尧五原县通兴工贸有限责任公司
五原县谷丰饲料有限责任公司尧辛瑞丽尧谷建尧五原县天宇有机肥有限责任公司尧张龙
五原县谷丰饲料有限责任公司尧辛瑞丽尧谷建尧五原县天宇有机肥有限责任公司尧张龙
五原县谷丰饲料有限责任公司尧谷加丰尧张秀英尧胡炳仁尧黄秀梅尧曹红义尧丁丽荣尧刘玉玲尧辛瑞丽尧谷建
徐交其尧李秀英尧徐永强尧张东霞尧乔永红尧乔凤花尧李东宝
五原县驿通专用汽车有限公司尧李海龙尧张俊英尧李海生尧张素叶尧张建忠尧刘银凤
杨明军尧王香尧邓二柱尧张海宽尧孙瑞芝尧裴五
杨新亮尧陈海丰
杨秀琴尧王晓红
杨秀琴尧王晓红
杨秀琴尧王晓红
杨明军尧王香尧邓二柱尧张海宽尧孙瑞芝尧裴五尧徐凤仙
杨明军尧王香尧邓二柱尧张海宽尧孙瑞芝尧裴五尧徐凤仙
杨新亮尧陈海丰
杨明军尧王香尧邓二柱尧张海宽尧孙瑞芝尧裴五尧徐凤仙
徐交其尧李秀英尧徐永强尧张东霞尧乔永红尧乔凤花尧李东宝
徐交其尧李秀英尧徐永强尧张东霞尧乔永红尧乔凤花尧李东宝
赵静如尧张继兰尧马军尧白乐林尧王玉良
套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

套海镇流通信用协会全体会员

370,000.00
106,251.90

1,228,404.58
0.00
0.00

950,000.00
3,000,000.00

20,500,000.00
954,000.00
110,000.00
860,000.00
130,000.00
860,000.00
450,000.00
70,000.00

460,000.00
7,000,000.00
6,000,000.00
2,400,000.00
5,000,000.00
8,900,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,890,000.00
410,000.00

2,690,000.00
1,770,000.00

750,000.00
0.00
0.00

4,744,600.00
6,657,496.76
1,366,755.00
5,489,047.79

959,998.09
5,884,291.00
2,212,000.00
1,450,000.00
8,904,800.00
2,360,000.00

330,000.00
334,440.00

1,300,000.00
8,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

600,000.00
300,000.00
500,000.00
800,000.00

1,100,000.00
1,800,000.00

300,000.00
1,800,000.00
1,800,000.00
1,800,000.00
1,500,000.00

300,000.00
1,100,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
1,700,000.00

700,000.00
500,000.00

1,000,000.00
400,000.00

197,871.63
8,871.97

107,883.40
45,072.79

666,702.05
908,564.80

2,330,016.00
5,737,430.08

243,277.63
56,603.48

468,844.48
70,547.36

466,697.88
270,378.21
35,653.76

250,777.28
649,698.00
556,884.00
222,753.60
464,070.00

2,262,166.40
451,776.00

1,007,964.00
1,173,709.73

811,605.00
726,551.64
132,808.48
939,434.08
450,115.27
61,127.50
10,632.96

125,629.09
1,223,172.07
1,888,811.74

351,944.90
1,397,467.66

366,611.75
2,247,140.13

563,157.48
143,745.27

2,654,181.07
215,115.57
27,554.78
96,762.85

376,126.40
2,452.83

18,163.81
47,842.08
68,914.56

392,838.27
68,053.44

451,301.76
109,054.69
63,121.00
75,872.50

171,989.57
166,919.50
410,592.00
30,684.74

326,286.00
189,504.00
260,325.00
499,375.00
72,855.26

330,190.67
238,603.34
216,862.58
385,721.33
192,903.67
119,301.66
256,306.67
113,928.00
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内蒙古五原农村商业银行股份有限公司内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

支行名称 担保人债务人名称 债权本金渊元冤 债权本息截止基准日债权利息渊元冤序号
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